COSTI

DESCRIZIONE CONTO

ACQUISTI BENI E MATERIALI DI
CONSUMO

SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZ|

SPESE PER GODIMENTO BENI DI
TERZI

SALARI E STIPENDI

ONERI SOCIALI

ACCANTONAMENTO TFR

SVALUTAZIONE BENI NON
IMMOBILIZZATI

AMMORTAMENTI

ALTRI ACCANTONAMENTI

ONERI DIVERSI DI GESTIONE

INTERESSI E ALTRI ONERI
DIVERSI

IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO
ESERCIZIO IN CORSO

TOTALE COSTI

UTILE DI ESERCIZIO

TOTALE A PAREGGIO

BILANCIO DI ESERCIZIO 2021

CISL FUNZIONE PUBBLICA MESSINA

TOTALI IMPORTO

5.294,35 €

82.986,37 €

12.153,51 €

40.614,83 €

5.808,84 €

- €

- €

2.715,47 €

10.000,00 €

41.480,31 €

315,84 €

1.729,00 €

203.098,52 €

62.824,52 €

265.923,04 €

RICAVI

DESCRIZIONE CONTO

CONTRIBUTI TESSERE
CENTRALIZZATE

CONTRIBUTI TESSERE
DECENTRATE

CONTRIBUTI DA SINDACATI
ESTERI

CONTRIBUTI DA ALTRI
SOGGETTI ESTERI

CONTRIBUTI DA PERSONE
GIURICHE E ASSOCIAZIONI

PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'

PROVENTI PER UTILIZZO FONDI
E RISERVE

PROVENTI DA PARTECIPAZIONI
QUALIFICATE

PROVENTI DA ALTRE
PARTECIPAZIONI

ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU
CAPITALE CIRCOLANTE

RIVALUTAZIONI PARTECIPAZIONI

TOTALE RICAVI

TOTALE A PAREGGIO

TOTALI IMPORTO

17.528,41 €

238.224,15 €

4.170,48 €

6.000,00 €

265.923,04 €

265.923,04 €



